Si enim hoc petent, aut si iusserit gloria tua et qui quogue tempore eandem administrationem obtinent,
 necesse habebit qui tunc est Augustalis et qui sub eo sunt devoti milites eorumque tribuni et officium
 eidem magnificentissimo Augustali parens et omne civile et publicum adiutorium, scriniariis tuis succurrere
 et perficere ut omnes, quicunque eiusmodi illationibus utrique mensae tribunalis tuae sublimitatis competen-
 5 tentibus obnoxii sunt, sine ulla mora imposita sibi publica tributa inferant neque contradicere audeant.
 Si quis enim ex iis, qui in utraque Aegypto aut Alexandriae habitant et talibus illationibus obnoxii sunt
 (excepta Mareota et Menelaia urbe, de quibus in sequentibus quae aequa sunt statuemus), recusare solu-
 tionem aut in aliqua re adversari audeat, et spectabilis Augustalis tam militarem quam civilem magistratum
 habens et cohortium principes et tribuni non coegerint eum vel eos debita inferre et probitati erga fiscum
 studere, sciant ipsum magnificentissimum Augustalem et omne adiutorium cuius modo mentionem fecimus
 periculum subdituros esse circa cingula fisco inferendas et in partem debitorum imputandas;
 qui autem adversari ausi erunt, bona sua publicari videbunt sequē e serra eiection. Manifestum vero est
 in omnibus quae a sublimitate tua constituentur eum, qui quogue tempore est Augustalis, tuae sublimitatis
 potestati et imperio subiectum fore, sicuti usque ad praesens tempus observatum est.

X. Si tamen voluerit gloria tua aut scriniarii vel tractatores vel qui eorum locum in provincia
 obtinent, λόγον quibusdam personis dari, pro iis ipsi periculum sustinebunt; dabit autem eum dei aman-
 5 tissimus patriarcha in tot dies extensum et sub eis conditionibus, sub quibus tuae excellentiae imperio
 statutum aut a tractatoribus petitum sit. Si vero praeter haec λόγος detur, datio penitus irrita erit.
 Neque enim ullis ex causis ut praeter haec aliquis asylū λόγον praebat personis singulis titulis delegatis
 concedimus, nisi ea conditione λόγον accipiant, ut in publico versentur et omnino intra certos dies omne
 quod debent fisco exsolvant aut sufficientem tractatoribus scriniariisve cautionem praesentent. Accedit ut
 qui praeter haec λόγον a qualibet persona accepit, aequalis sit eis qui non acceperunt et intra sancta
 1 quogue saepia exactionem sustineat. Si vero dei amantissimus archiepiscopus contra ea quae diximus
 λόγον dederit, necessario dei amantissimi oeconomī et defensores sanctissimae ecclesiae damnum hinc publico
 illatum de suo et de propria substantia restituent. Si vero locupletes non sint, ex pecuniis et rebus sanctis-
 2 simae ecclesiae fisco satisfiet. Quod si ipsi invito dei amantissimo archiepiscopo λόγον dare ausi erunt,
 non modo quod datum est penitus irritum erit, sed ipsi damnum publico restituent, et beatissimus patri-
 3 archa, si hoc praeter eius voluntatem fecerint, omnino eos a ministeriis quae habent removebit et e sacer-
 dotio eieciat. Sin autem iudex contra ea quae sancimus dederit λόγον alicui qui publica mensis tuis